

Han Herreds Reservedelslager ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2026.

Steen G. Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Han Herreds Reservedelslager ApS
Jernbanegade 32
9690 Fjerritslev

Telefon: 98211677

CVR-nr.: 27 49 41 10

Stiftet: 1. juli 2003

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Steen G. Nielsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Modervirksomhed

SGN-Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af reservedele til automobilbranchen mm.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.306 t.kr. mod 5.741 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 1.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.305.802	5.740.633
1 Personaleomkostninger	-3.941.310	-3.874.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.911	-122.142
Andre driftsomkostninger	-40.103	0
Driftsresultat	1.236.478	1.743.879
Andre finansielle indtægter	11.311	12.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.159	-57.662
Resultat før skat	1.214.630	1.698.688
Skat af årets resultat	-273.550	-386.879
Årets resultat	941.080	1.311.809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	141.080	311.809
Disponeret i alt	941.080	1.311.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.067	306.978
Materielle anlægsaktiver i alt	276.067	306.978
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
Anlægsaktiver i alt	276.067	306.979
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.874.027	2.087.213
Varebeholdninger i alt	1.874.027	2.087.213
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.409.892	2.516.552
Udskudte skatteaktiver	13.000	10.000
Andre tilgodehavender	863.221	695.969
Tilgodehavender i alt	3.286.113	3.222.521
Likvide beholdninger	2.696.825	2.418.042
Omsætningsaktiver i alt	7.856.965	7.727.776
Aktiver i alt	8.133.032	8.034.755

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.403.329	4.262.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>5.703.329</u>	<u>5.762.249</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.275.607	1.061.954
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.659	605.621
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	276.550	387.879
Anden gæld	250.887	217.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.429.703</u>	<u>2.272.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.429.703</u>	<u>2.272.506</u>
Passiver i alt	<u>8.133.032</u>	<u>8.034.755</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.950.440	1.000.000	5.450.440
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.809	1.000.000	1.311.809
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	4.262.249	1.000.000	5.762.249
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.080	800.000	941.080
	500.000	4.403.329	800.000	5.703.329

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.387.919	3.323.724
Pensioner	521.120	518.720
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.271</u>	<u>32.168</u>
	<u>3.941.310</u>	<u>3.874.612</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.159	32.522
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>25.140</u>
	<u>33.159</u>	<u>57.662</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGN-Holding ApS, CVR-nr. 30538544, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
